
Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy

Č. pronajímatele: KRPE—7011-13/ČJ-2024-1700MN
Č. nájemce :

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2416, Pardubice, PSČ 530 48
lČ 72050250, DlČ: CZ72050250
zastoupené Renatou Kaňkovou, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku
na straně jedné jako pronajímatel

a

Michal Branda,

na straně druhé jako nájemce

(společně dále jen smluvní strany)

byla dne 31.5.2024 uzavřena nájemní smlouva, které předmětem je úplatné užÍvání prostor v
budově čp 548 v části obce Holice, která je součásti pozemku parc.č. 42/2 v katastrálním
území Holice v Čechách, zapsané na LV č. 5050 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
katastrální pracoviště Pardubice. Smluvní strany se po předchozím projednání dohodly na
změnách a doplněních této smlouvy tak, jak je dále v tomto dodatku č. 1 Nájemní smlouvy
(dále jen ,,dodatek") uvedeno.

Článek IV. - Nájemné

Vypouští se text první věty 4. odstavce, který se nahrazuje textem:

Přihlášeni odběrných míst na odběr elektřiny a plynu zajistí pronajImatel. Po zřízenÍ
odběrných míst bude odběr obou komodit přehlášen na nájemce. Ceny odebraných energií za
období mezi zřizením odběrných míst a přehlášením na nájemce budou nájemci přeúčtovány,
a to v cenách v jakých je nakupuje pronajímatel.

V ostatním se text nájemní smlouvy nemění.

1. Smluvní strany proh|ašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly,
že je uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Zveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel.

3'0 -07-2024
V Pardubicích dne ...................

VHolicíchd,, q·tř ?"aý


